

Resultado por Fornecedor



SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Nº 00001/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Filme Embalagem	Bobina 4,50 KG	100	R\$ 58,8200	R\$ 34,5300	R\$ 3.453,0000

Marca: FITAPROTEC

Fabricante: FITAPROTEC

Modelo / Versão: ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filme Embalagem - Tipo Stretch - Para aplicação manual; Com estiramento não superior a 60%; Para vedação de paletes e proteção do material; Isento de partículas estranhas, ranhuras, furos e deformações; Auto-aderente; Inodoro, incolor e com transparência; Dimensões: Largura 500mm; Espessura 0,025mm (25 micra); Bobina com peso mínimo de 4kg.

Total do Fornecedor: R\$ 3.453,0000

11.510.205/0001-33 - TF INDUSTRIA E COMERCIO DE COFRES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Cofre	Unidade	7	R\$ 4.426,7000	R\$ 3.966,0600	R\$ 27.762,4200

Marca: TF COFRES

Fabricante: TF INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COFRES LTDA ME

Modelo / Versão: TF-AR145

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cofre para guarda de armas longas Dimensões externas: 145 cm x 90 cm x 50 cm, respectivamente para altura, largura e profundidade. Tolerância de variação de até 10%. Dimensões internas mínimas: 130 cm x 82 cm x 40 cm, respectivamente para altura, largura e profundidade. Tolerância de variação de até 10%. Divisão de compartimento interno na lateral com fixação de 4 a 6 prateleiras para acomodação de munições e armas curtas, contendo ou não gaveta. Cada prateleira com capacidade mínima para 30 kg e largura mínima de 27 cm. Suporte para acomodação de 7 ou mais armas longas em posição vertical. Fabricado em Chapa de aço SAE 1008 ou superior (até SAE 1040), revestidas com pintura epóxi, na cor cinza. Corpo do gabinete com espessura mínima da chapa externa de 1,50mm e interna de 1,20mm. Base concretada com nível de resistência de 20 Mpa. Furação na parte traseira que permita a fixação no local de instalação por meio de parafusos, não inferior a 4 furos e diâmetro que possibilite a fixação segura. Porta frontal dupla, com possibilidade de abertura igual ou superior a 180° na horizontal. Fechamento e abertura através fechadura digital e volante, com ou sem chave. Travamento horizontal e vertical. Ferrolhos em aço com diâmetro mínimo de 25mm. Fechadura eletrônica: possibilidade de cadastramento de 1 administrador e não menos que 3 usuários. Substituição das pilhas ou bateria pela parte externa. Retorno audível (beep) da digitação programável (ligado ou desligado). Quantidade de tentativas de senhas erradas (programável). Tempo de bloqueio após tentativas excedidas (programável). Manual de instruções em português / Garantia do gabinete - mínimo de 3 anos garantia da fechadura digital - mínimo de 1 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 27.762,4200

11.855.692/0001-76 - CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	Scanner	Unidade	2	R\$ 2.788,2800	R\$ 2.186,1500	R\$ 4.372,3000

Marca: Canon

Fabricante: Canon

Modelo / Versão: Scanner Canon A4 DR-C230

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECIFICAÇÕES Tipo: Scanner de documentos de escritório Alimentação do documento: Automática ou manual Tamanho do documento Largura: 50,8 - 216 mm Comprimento: 54 - 356 mm Modo de documento longo 3.000 mm no máximo Gramatura dos documentos: 27 a 210 g/m² Capacidade de alimentação: Até 60 folhas (80 g/m²) Escala de cinza: 8 bit Colorida: 24 bit Fonte de luz: LED RGB Elemento de digitalização: Sensor de imagem de contato (CMOS) Modos de digitalização: Colorido, Escala de cinza, Preto e branco Resolução óptica: Até 600 dpi Resolução de saída: 100/150/200/240/300/400/600 dpi Velocidades máximas de digitalização* Simplex Duplex Preto e Branco: Até 30 ipm Até 60 ipm Escala de cinza: Até 30 ipm Até 60 ipm Colorida: Até 30 ipm Até 60 ipm Interface: Hi-Speed USB 2.0 Dimensões (A x L x P) 231 x 291 x 253 mm (com as bandejas fechadas) Peso: 2,8 kg. Consumo de Energia: 19 W ou menos (Modo de hibernação: 1,4 W ou menos) Volume diário sugerido: 3.500 digitalizações ♦ Software fornecido: ISIS/TWAIN Driver, CaptureOnTouch, CapturePerfect Como um Parceiro da ENERGY STAR®, a Canon U.S.A., Inc. qualificou este modelo como atendendo o critério de eficiência energética da ENERGY STAR através de um corpo certificador reconhecido pelo EPA. ENERGY STAR e a marca ENERGY STAR são marcas registradas nos Estados Unidos. Canon é uma marca comercial registrada da Canon Inc. nos Estados Unidos e pode também ser marca comercial registrada ou marca registrada em outros países. imageFORMULA e CapturePerfect são marcas comerciais registradas da Canon Electronics, Inc. Todos os outros nomes de produtos os quais foi feita referência aqui são marcas registradas dos seus respectivos proprietários. Especificações e disponibilidades sujeitas a alterações sem aviso. Não nos responsabilizamos por erros tipográficos. ©2018 Canon U.S.A., Inc. Todos os direitos reservados. * Exemplos baseados em configurações típicas, avaliadas em páginas/imagens por minuto com documentos em tamanho carta a 200 dpi na direção de alimentação retrato. A velocidade de processamento real pode variar com base no desempenho do computador, tipo do documento e do aplicativo. ** É necessária a assinatura de um serviço em nuvem de terceiros. Sujeito aos termos e condições dos provedores de serviços em nuvem de terceiros. ■ Os fatos e estatísticas de produto, sobre o EU RoHS e WEEE foram obtidos da Canon Electronics Inc. na data de 2018. ♦ Cálculos baseados na velocidade de digitalização e tempo de uso diário típico. Sistemas operacionais suportados: Windows 7 SP1 ou mais recente [32-bit/64-

Total do Fornecedor: R\$ 4.372,3000

26.156.146/0001-14 - ELEVATORE COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Paleteira</u>	Unidade	2	R\$ 2.430,5000	R\$ 2.100,0000	R\$ 4.200,0000

Marca: PALETRANS

Fabricante: PALETRANS

Modelo / Versão: TM2500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacidade de carga mínima: 2500 Kg. Medidas mínimas: comprimento útil dos garfos: 1.220 mm, largura externa dos garfos: 685 mm, comprimento total: 1.596 mm, altura total: 1.235 mm, altura dos garfos elevados: 195 mm, altura dos garfos abaixados: 85 mm, curso total: 110 mm, rodas: nylon rodas direcionais: 180x50 c/ rolamento blindagem dupla, rodagem de carga: dupla - Tandem, roda: 74x70 c/rolamento blindagem dupla, sistema de giro: rolamento axial tração e elevação: manual.

Total do Fornecedor: R\$ 4.200,0000

26.405.348/0001-52 - PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Escada</u>	Unidade	1	R\$ 4.243,7500	R\$ 4.243,7500	R\$ 4.243,7500

Marca: ESCALEVE

Fabricante: ESCALEVE

Modelo / Versão: PLA NR 3000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA PLATAFORMA MODELO TREPadeira COM 11 DEGRAUS

Total do Fornecedor: R\$ 4.243,7500

37.984.028/0001-10 - FERRAGENS CENTERLIDER CONSTRUTOR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Escada extensível</u>	Unidade	2	R\$ 984,8500	R\$ 984,8500	R\$ 1.969,7000

Marca: Sintese

Fabricante: Sintese

Modelo / Versão: Sintese

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada extensiva com degraus tipo de fibra de vidro vazada - Dimensões mínimas: 4,20 x 7,20 m. - escadapadrão das empresas de telefonia e eletricidade; - não condutora de eletricidade; resistente a corrosão química; - não enferrujam; - degrau tipo 'd'; - carga máxima de trabalho: mínimo de 110kg - dimensões mínimas: aberta: 7,20 metros, fechada: 4,00 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 1.969,7000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Carrinho transporte</u>	Unidade	2	R\$ 495,0000	R\$ 367,6600	R\$ 735,3200

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho de transporte de carga verti cal. Capacidade mínima: 150 Kg; estrutura: aço tubular 01" x 1,20 mm; travessas/eixo: tubular 07/8 x 1,20 mm; acabamento: esmalte sintético preferencialmente na cor cinza; medidas mínimas cubagem (AxLxC) mm: 1220 x 500 X580; Roda: Roda de Pneu Maciço.

Total do Fornecedor: R\$ 735,3200

46.928.110/0001-19 - 2WE MOVEIS COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Estante metálica</u>	Unidade	40	R\$ 426,0000	R\$ 388,0000	R\$ 15.520,0000

Marca: 2WE

Fabricante: 2WE

Modelo / Versão: ESTANTE6PRATELEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante Metálica Material: Aço, Altura: 2,0 M, Largura: 0,90 M, Características Adicionais: Modular, Profundidade: 0,30 M, Quantidade Prateleiras: 6 UN, Tipo Prateleiras: Reforçada

Total do Fornecedor: R\$ 15.520,0000

71.359.939/0001-95 - ADMAQ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Plastificadora</u>	Unidade	2	R\$ 767,1800	R\$ 721,0000	R\$ 1.442,0000

Marca: Plastimax Plus

Fabricante: YUNGUANG

Modelo / Versão: A3-330C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A Laminadora Plastificadora Polaseal Modelo A3: totalmente em aço tratado (para evitar a oxidação) e com pintura epóxi eletrostática. Possui rolos em silicone os quais são altamente resistentes ao aquecimento e também controle eletrônico da temperatura, o que proporciona uma variação mínima no tempo de acionamento da resistência evitando danos à plastificação como bolhas de ar e ondulações excessivas no polaseal. Características: - Largura máxima da plastificação: 330 mm - Controle de temperatura: 80° a 180°; - Ideal para plastificar ss espessuras de polaseal 0,03mm, 0,05mm, 0,07mm e 0,10mm; - Opções de plastificação quente e frio; - Equipamento com 4 cilindros de silicone; - Sistema de aquecimento nos rolos; - Possui botão de reverso, que permite o retorno do documento, evitando que ele fique preso; - Tensão 110/220Volts; - Consumo de energia: 620 Watts. Garantia: 06 meses. Dimensões 530 x 500 x 110mm

17	<u>Plástico Reprografia</u>	Caixa 100,00 UN	10	R\$ 129,9700	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000
----	-----------------------------	-----------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Plastfix

Fabricante: WIXI

Modelo / Versão: A4 220 x 307 x 0,05 (125mic)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polaseal plás co para plas ficação (A4) – Tamanho 220 mm (largura) x 307 mm (comprimento) x 0,05 mm (profundidade), 125 micras. Caixa com 100 unidades.

18	<u>Filme Plastificação</u>	Pacote 100,00 UN	50	R\$ 18,0000	R\$ 13,4000	R\$ 670,0000
----	----------------------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Documento

Marca: Plastfix

Fabricante: WIXI

Modelo / Versão: RG 80 x 110 x 0,05 (125mic)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polaseal plás co para plas ficação (RG) – Tamanho 80mm (largura) x 110 mm (comprimento) x 0,05 mm (profundidade), 125 micras. Caixa com 100 unidades.

19	<u>Plástico Reprografia</u>	Caixa 100,00 UN	10	R\$ 65,8100	R\$ 53,0000	R\$ 530,0000
----	-----------------------------	-----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Plastfix

Fabricante: WIXI

Modelo / Versão: 1/2 Oficio 170x226x0,05mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polaseal plás co para plas ficação (1/2 OFÍCIO) – Tamanho 170 mm (largura) x 226 mm (comprimento) x 0,05 mm (profundidade), 125 micras. Caixa com 100 unidades.

21	<u>Guilhotina</u>	Unidade	2	R\$ 308,2100	R\$ 265,0000	R\$ 530,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: GLD

Fabricante: YUNGUANG

Modelo / Versão: A3 46cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guilhotina Tipo Facao 36cm – Maquina 56x35x8cm – Area De Trabalho - 46X40 cm extensao de corte - 46CM - Capacidade De Corte 20 Folhas - 75GR/M² - Peso 3,300 KG

Total do Fornecedor: R\$ 4.222,0000

Valor Global da Ata: R\$ 66.478,4900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar